[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «27 » ноября 2019 г. № 21-10
О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
          В соответствии со статьей 27 Регламента Тасеевского районного Совета депутатов, статьи 30 Положения о бюджетном процессе в Тасеевском районе, утвержденном решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20.06.2012 № 15-17, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Принять проект решения Тасеевского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» в первом чтении.

2.Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету и финансам Тасеевского районного Совета депутатов.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Тасеевского                                                                      В.В.Зубец

районного Совета депутатов